[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 города Ростова- на- Дону «Школа № 3»

П Р И К А З
	«___» ______ ____ 20___ г.
	№ ___

О принятии правил
обмена деловыми подарками
и знаками делового
гостеприимства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора                                                                       С.Г. Дудковская